trabajo fija.    

II.1.4.- Inversión requerida.  

Se trata del desarrollo de Usos mixtos, el proyecto actual pretende la autorización de construir y 
desarrollar obras nuevas en la superficie ya impactada de 455.12 m², con una inversión estimada en 

$275,000.00 (Doscientos setenta y cinco mil pesos, 00/100). 

II.1.5.- Dimensiones del proyecto. 

a). - Superficie total del predio (Infraestructura básica del proyecto). 

El predio cuenta con superficie total de 455.12 m². 

b). - Superficie para obras permanentes y la relación en porcentaje respecto a la superficie

[...]

descripción de las obras existentes entre las que se encuentran las indicadas en la (Tabla 2) (Figura 
16). 

FIGURA 16.  ESCENARIO AMBIENTAL DESPUÉS DEL PROYECTO 

 SI EL PROYECTO NO SE REALIZA, se estará desaprovechando una inversión de                    

$275,000.00 (Doscientos setenta y cinco mil pesos, 00/100). La cual se requiere para 
ampliar su comercial, al no realizarse se tendría falta de oferta comercial restaurantera en la zona, 

perdida de fomento a la economía, con disminución de empleos de 10 jornales para construcción, 
20 para operación y mantenimiento, con indirectos 30 jornales y la perdida de financiamiento;